МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 08 апреля 2021 года

№ 727-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 07.10.2009

№ 627-IV ДГ «О нагрудном знаке

депутата Думы города Сургута»

В соответствии со статьёй 13 Регламента Думы города Сургута,

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях

совершенствования муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 627-IV ДГ

«О нагрудном знаке депутата Думы города Сургута» следующие изменения:

1) в констатирующей части решения слова «(в редакции от 28.11.2008

№ 476-IV ДГ)» исключить;

2) в части 2 решения слова «(Васильев Р.Ю.)» исключить;

3) часть 3 решения признать утратившей силу;

4) часть 7 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«7. По истечении срока полномочий депутата Думы города, в случае

досрочного прекращения полномочий депутата Думы города, за исключением

случая, предусмотренного частью 8 настоящего Положения, нагрудный знак

остаётся у лица, исполнявшего полномочия депутата Думы города»;

5) приложение 1 к решению дополнить частью 8 следующего

содержания:

«8. В случае смерти депутата Думы города нагрудный знак остаётся

для хранения у члена его семьи или родственника»;

6) в частях 1, 2 приложения 2 к решению слова «флага муниципального

образования городской округ город Сургут» заменить словами

«флага муниципального образования городской округ Сургут».

Председатель Думы города                          Н.А. Красноярова

«13» апреля 2021 г.